
 

 
Верхнянська сільська рада 

двадцять третя сесія восьмого демократичного скликання 

 

 

    від  05 травня  2022 року                                                       с. Верхня    

    429-23/2022                                                                                                                           

                                                   Проект  Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                

Про заяву Верхнянської сільської ради 

щодо засудження агресії Росії та підтримку  
територіальної цілісності і незалежності України 

та затвердження Плану  дій Верхнянської сільської  
ради   під час збройної агресії Російської 
Федерації проти України 

 
 

        З  метою встановлення потенційної можливості щодо окупації території 
України , оточення ( блокування) населених пунктів  Верхнянської 
територіальної громади,запровадження та забезпечення  заходів здійснення  

правового режиму воєнного стану, з метою виконання всіх  дій направлених 

на  забезпечення життєдіяльності громади,керуючись Законом України « Про 

місцеве  самоврядування  в Україні»,розпорядженням Кабінету  Міністрів  

України від 01.04.2022 року  №265-р « Про затвердження  плану дій органів  

виконавчої влади та органів місцевого самоврядування під час збройної агресії 
Російської Федерації проти України»,Верхнянська  сільська рада 

 

                                                  в и р і ш и л а: 
 

1. Схвалити заяву Верхнянської сільської ради щодо засудження агресії 
Росії та підтримку територіальної цілісності і незалежності України 

(додається). 
 

2. Затвердити Плану  дій Верхнянської сільської ради   під час збройної 
агресії Російської Федерації проти України ( додається). 
 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
прав людини,законності,депутатської діяльності та етики (Шпарій В.В.) 

  

 
Сільський  голова                          Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 



 

 
 


